

Mermaid Ejendomme A/S

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 31 83 39

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/10-18



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mermaid Ejendomme A/S Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 31 83 39 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Ib Rossen Nissen Nis Møller
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Mermaid Capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten, som skal sikre, at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Endvidere er der i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S, samt i moderselskabet Mermaid Capital Denmark A/S sidste regnskabsår foretaget gældskonvertering for at styrke koncernselskabernes kapitalberedskab.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Ejendomme A/S.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	530.636	471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.292	-176
Driftsresultat	327.344	295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.924	20
Andre finansielle indtægter	322	0
Øvrige finansielle omkostninger	-151.812	-164
Resultat før skat	179.778	151
Skat af årets resultat	-39.551	-34
Årets resultat	140.227	117
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.227	117
Disponeret i alt	140.227	117

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.850.973	5.683
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.850.973</u>	<u>5.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.850.973</u>	<u>5.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.889	422
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.698</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.587</u>	<u>470</u>
Likvide beholdninger	<u>39.186</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.773</u>	<u>473</u>
Aktiver i alt	<u>6.155.746</u>	<u>6.263</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	586.331	446
Egenkapital i alt	1.086.331	946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.114	57
Hensatte forpligtelser i alt	77.114	57
Gældsforpligtelser		
2. Gæld til realkreditinstitutter	4.582.837	4.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.582.837	4.906
Kortfristet del af langfristet gæld	317.000	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13
Selskabsskat	19.658	28
Anden gæld	72.806	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.464	354
Gældsforpligtelser i alt	4.992.301	5.260
Passiver i alt	6.155.746	6.263
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten, som skal sikre, at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Endvidere er der i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S, samt i moderselskabet Mermaid Capital Denmark A/S sidste regnskabsår foretaget gældskonvertering for at styrke koncernselskabernes kapitalberedskab.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Ejendomme A/S.

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.899.837	5.190
Heraf forfalder inden for 1 år	-317.000	-284
	<u>4.582.837</u>	<u>4.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.315.000</u>	<u>3.750</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 5.851 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Capital Denmark A/S, CVR-nr. 31280907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.